tanqiiam fratri hono7'andissiino

Florentie.
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festa del glorioso baptista sancto Johanni. Interim m'e occorso

d'auisarue che'l clarissimo et eloquentissimo philoso et homo

in omni uirtutis et sapientiae genere excellentissimo messer

Johanni Argyropulo e per partire de qui per andare for

d'Italia et so che ha uarij et magnifichi inuiamenti con uarij

re. Non me pare sia homo da perdere et maxime costui :
il

quale e una fenice. Confortoue quanto piu posso: che li met-

tate el pensero et cercate ritenerlo iii Firence. Sapete quanto

uale et quanto fo accepto al uostro magnifico auo et ancho

al uostro magnifico padre, et de noi non altrimente parla

che d'uno spirito diuino. Metteteli la mente. Sapete la utili-

tate per lui facta a cotesti uostri honoreiioli cittadini et-
nore a tutto il uostro casato. Non ue ne scriuo piii d'esteso:

pero che a boccha ue ne dirro tutto el mio parere. Et in

qiiesto meggo se uolete: che io corne da me, Li ne dica qual-

che cosa: non ue sia molesto auisarmene. Vale decus meum.

Ex Urbe primo Junij 1475.

Philelfus

21*

AMMANATH

AATPENTION MEAIKON

(14' 1477).

Magnifice Vir: frater noster carissime. Salutem. Quel che

non facessimo per Messer Jo. Argiropolo, iion faremmo per

* / iR Archivio di

Stato), [( Mediceo avanti il Principato, Iv (Filza) XLVI,

. 457. Magnifico viro: fratri nostiO carissimo,

Laurentio de Medicis, Florentie / -.'«/ Da Roma
ii XVIII di Giugno.
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noi medesimo, per che non altrimentri lo amiamo, per la sua

eximia, et singulare uirtu. Et ex consequenti similmente

semo disposti verso le cose, et sangue suo, come e il venera-

bile Messer Isatio suo figlolo. Et se qualcosa si po adiungere

alla nostra bona dispositione verso dell' uno et dell' altro, vi

si adiiingere per la uostra non vulgare commendatione, per

la quale demostrasi quanto lo sete affectionato, et qiianto sete

grato del beneficio riceuuto, quo ad eruditionem uestram.

Del nostro bono animo verso di loro, haremo piu caro lo

intendino per facti che per parole. Bene valete.

Rome, XIIIj Junij 1477.

()
j

tituli S. Chrisogoni | ^ .

a , .. ^ ,. ,. Papiensis
presbiter Cardinalis )
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(5' 1458).

Magnifici et potentes Domini domini Priores Artium et

Vexillifer iustitie Populi et Comunis Florentie, una cum
eorum venerabilibus Collegiis etc.** deliberaverunt: Quod
Officiales Montis Comunis Florentie et seu eorum capserius,

de pecunia propterea deputata, dent et solvant Christoforo

Bartholomei Landini de Pratoveteri, condiicto ad legendum

publice in Studio florentino, in facultate Oratoria et Poesis,

pro duobus annis initiatis die XVIII ianuarii 1457, ciim sa-

lario ad rationem florenorum centum pro quolibet anno dic-

torum duorum annorum, pro eius secunda terzaria primi

anni, florenos triginta tres et unum tertium alterius floreni.

Item etc. refirmaverunt et de novo elegerimt et depu-

taverunt prestantissimum virum totiiis phylosophie claris-

simiim professorem dominum lohannem Manuelis Argiropo-

lum Costantinopolitanum, pro duobus annis immediate secu-

turis, finito tempore sue primeve electionis, pro qua ad pre-

sens legit in dicto Studio florentino ; et cum salario floreno-

rum quatringentorum pro quolibet anno dictorum duorum
annorum, sibi solvendorum de pecuniis et assignamentis

pro expensis Studii florentini deputatis et seu deputandis,

et de quibus et prout sibi solvitiir ad presens.

* / (R. Archivio

di Stato) .'. Delib. SS. CC. S• S. 160, 7 /.^ '-
Gherardi (Statuti della Universita e Studio Fiorentino ^v '

Documenti di Storia Fiorentina pubblicati a cura della R. Deputazione

sugli studi di storia patria per le provincie di Toscana, deir Umbria e delle

Marche. . 1881 . 467 -' . CCXI).

etc; Gherardi,' , XX ,-'[ ' [
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2*.

(23' 1471).

Audita expositione coram eis facta, magnifici et excelsi

Domini domini Priores libertatis et Vexillifer iustitie Populi

Florentini, pro parte domini lohannis Manuelis de Constan-

tinopoli, continente quemadmodum ipse per multos annos

legit in Studio florentino, vigore conductarum et electionum

de eo factarum diversis temporibus, quarum ultima fiiit facta

de mense octobris 1466, per Baliam tum vigentem, pro quin-

qiie annis proxime futuris initiatis die 5 febriiarii 1466, ciim

salario florenorum 400 ad libras 4 pro floreno, pro quolibet

anno ; et quod usque niinc, de dicta iiltima conducta, dicit

quod restat creditor vestri Comunis de florenis milleducentis

vel circiter; et cum debeat discedere et ire ad partes Ungarie,

ut possit prius satisfacere multis suis creditoribus, cuperet

sibi de dicto siio credito satisfieri : et intellectis predictis,

cognoscentes magnifici Domini prefati conveniens esse eidera

satisfacere, et scientes per viam Montis talem solutioneni,

secundum iain ordinata, fieri non posse; propterea, ut eidein

satisfiat, prout decet, providetur: Quod ex nunc, vigore